INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal avaliação técnica a fim

de efetuar estudos e efetiva reforma da

calçada localizada na Rua Galeão

Carvalhal, altura do número 85, lado

oposto.

Senhor Presidente

INDICAMOS nos termos e forma regimentais a necessidade de oficiar ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito para que solicite ao departamento competente

avaliação técnica a fim de efetuar estudos e efetiva reforma da calçada localizada na

Rua Galeão Carvalhal, altura do número 85, lado oposto.

JUSTIFICAMOS a presente proposição tendo em vista que a calçada, na lateral da

EMEIF Gabriel Oscar de Azevedo, necessita de urgente manutenção, a fim de evitar

riscos à integridade física dos pedestres que circulam pelo local.

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 30 de junho de 2022.

Vavá da Churrascaria

VEREADOR

mfp/tg

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003200380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-30T10:10:35-0300